



Diversey Slovensko, s.r.o.

Rýbnická 40 83106 BRATISLAVA  
Tel: 00421 249289111  
Fax: 00421 249289112

Banka: Citibank Slovakia  
SWIFT: CITISKBA Účet: 2004590000/8130 (EUR)  
IBAN: SK62 8130 0000 0020 0459 0000

Fakturačná adresa  
Špecializovaná nemocnica sv.  
Svorada Zobor n.o.  
Kláštorná ul.č. 134  
94901, Nitra  
Slovensko

Odberateľ (Nr. 1931437)  
Špecializovaná nemocnica sv.  
Svorada Zobor n.o.  
Kláštorná ul.č. 134  
94901, Nitra  
Slovensko  
IČ DPH: SK2021877792  
IČ: 37971832

IČO: 35935401 DIČ: 2020286972  
IČ DPH: SK2020286972  
OR OS BA I, oddiel: Sro, vložka: 26461/B

Miesto dodania (Nr. 1931437)  
Špecializovaná nemocnica sv.  
Svorada Zobor n.o.  
Kláštorná ul.č. 134  
94901, Nitra  
Slovensko

Dodacie podmienky: CPT Nitra  
Platobné podmienky/Dátum splatnosti: splatné do 14 dní od vystavenia faktúry/30.09.2019

Faktúra Originál

Číslo dokladu: 5090050768 Strana: 1 / 2  
Dátum vystavenia: 16.09.2019

Číslo dodacieho listu/Dátum dodania:  
69036104 / 16.09.2019

Dátum dodania: 16.09.2019

Číslo nákupnej objednávky: Ing. Blahovský  
Číslo objednávky: 1904823184/13.09.2019

Číslo zámeny	Dátum
23-09-2019	
Príloha	Číslo opis
	Výkazy
	PN 6079 2019

Por číslo	Kód položky	Popis položky	Suma Special L4 20L W3255+ Base item line dis%
10	100987493	Suma Special L4 20L W3255+ Base item line dis%	

Ean Nr.: 7615400771806

Colná nomenklatúra (ks/bal)	Množstvo UM	Cena/balenie UM
	6,00 SU	118,47 EUR /LSU
		-27,00 %

Položka celkom	DPH inš celkom	DPH Celkom s DPH celkom
710,82		
-191,92		
518,90	20,00%	103,78
		622,68



Diversey Slovensko, s.r.o.

Rybničná 40 83106 BRATISLAVA  
Tel: 00421 249289111  
Fax: 00421 249289112

IČO: 35835401 DIČ: 2020286972  
IČ DPH: SK2020286972  
OR OS BA I, oddiel: Sro, vložka: 26461/B

Faktúra Originál  
Číslo dokladu: 5090050768 Strana: 2 / 2  
Dátum vystavenia: 16.09.2019

Číslo dodacieho listu/Dátum dodania:  
69036104 / 16.09.2019  
Dátum dodania: 16.09.2019  
Číslo nákupnej objednávky : Ing. Blahovský

Por číslo	Kód položky	Popis položky	Colná nomenklatúra (ks/bal)	Množstvo UM	Cena/balenie UM	Položka celkom	DPH in%	DPH celkom	Celkom s DPH celkom
20	7010131	Suma Rinse A5 20L WL779+ Base item line dis%		2,00 SU	120,26 EUR /1SU -27,00 %	240,52 -64,94 175,58	20,00%	35,12	210,70
		Ean Nr.: 8711202911316 Celkom s DPH				694,48		138,90	833,38

	Celkom bez DPH	DPH	Celkom včetně DPH
Subtotal	694,48	138,90	833,38
Total	694,48	138,90	833,38

Vystavil:

Podpis:

V prípade omeškania platby, Vám bude automaticky účtované penále stanovené zmluvne alebo podľa lokálnych zákonov.